YTBEP)KIEHA
NOCTaHOB/IEHVEM aMUHUCTPaLMN
MYHMLMNANLHOrO panoHa "VxeMCcKuiA™
0T« » r. Ne

Cxema pacnofioXXeHMns 3eMe/ibHbIX Y4aCTKOB Ha KajacTpOBOM MJjiaHe TeppUTOpPUN

Mnowanb 3eMenbHOro yyactka —12713 KB.M.

O603HayYeHMe XxapaKTepHbIX KoopauHarthl
To4ek X Y

H1 7234358.18 5275831.24
H2 7234287.84 5275936.22
H3 7234195.27 5275829.41
H4 7234253.80 5275776.27
H5 7234339.48 5275826.84
H1 7234358.18 5275831.24

H1

11:14:0201001
H2
H4
H3

YCNoBHble 0603HAYEHNS:
------ - BHOBb 06pa30BaHHas YacTb FPaHuLbl, CBEAEHWS O KOTOPOI AOCTATOYHbI AN
onpeeneHns ee MecTomnooXKeHUs
—————— - CYLLECTBYHOLLAA YacTb rpaHuLbl, MMetowasics B EFPH, cBegeHnst 0 KOTOPO A0CTATOUHbI ANs
OnpegeneHns ee MeCTOMO0XKEHUSs
11:14:0201001 - HOMep KafacTPOBOro KBapTana
XapaKTepHas ToUKa rpaHuLbl, CBeIeHUs O KOTOPOiA MO3BOMSAT OAHO3HAYHO OMPeaenThb
€€ MOJOXEHNE Ha MECTHOCTM
3y1 - 0603Ha4YeHVe 06pa3yemMoro 3eMe/lbHOro yuacTka



